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DXGM25-11/A FLY SIURBLYS - 1132.56 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

DXG serijos siurblys su smulkintuvu gali būti naudojamas daugumoje nuotekų valymo įrenginių.
Buitinių (įskaitant WC) ir pramoninių nuotekų šalinimas (išskyrus labai agresyvius ir abrazyvinius
skysčius). Kartais į kanalizaciją gali patekti netinkami daiktai, tokie kaip skudurai ir guminės
pirštinės. Grūdinti DXG smulkintuvo peiliukai juos susmulkina.  Kompaktiško dydžio siurblys yra
lengvas, sveria tik apie 20 kg, todėl jį valdyti ir montuoti lengva. DXG plus yra specialus modelis su
pridedamu APP įrenginiu, kuris padidina siurblio kėlimo aukštį, kai reikia pumpuoti specialioms
reikmėms. Praktiškai APP blokas yra prijungtas prie 1 fazės maitinimo tinklo, tačiau jis tiekia į
siurblį 3 fazes. Flygt DXG serijos siurbliai pagaminti iš nerūdijančio plieno, išskirtinai tvirti, atsparūs
dilimui ir ilgaamžiai. Siurbliai tinkami gyvenamosios, komercinės bei žemės ūkio paskirties darbams,
naudojami slėginėse nuotekų sistemose, fekalinių rezervuarų, rūsių, garažų ir kitų patalpų drenažui.



Šie siurbliai gali pumpuoti švarų vandenį ir nuotekas su kietomis dalelėmis, tačiau nepritaikyti
darbui su labai agresyviais ir abrazyviniais skysčiais. Flygt DXGM/25-11/A FLY fekaliniai siurbliai
gali būti panardinami iki 5 m gylyje, o maksimalus kėlimo aukštis siekia 25 m. Panardinamas
nuotekų siurblys patogiai naudojamas mažose erdvėse dėl savo kompaktiško dizaino. Flygt DXG
siurblio darbo ratas pagamintas iš stiklo pluoštu sustiprinto PBT plastiko, o pjovimo dalys
gaminamos iš sustiprinto nerūdijančiojo plieno. Fekalinis siurblys su dviejų sandariklių sistema -
apatinis mechaninis sandariklis iš silikoninio karbido ir viršutinis sandariklis iš nitrilo gumos. Šis
panardinamas siurblys su smulkintuvu, kuris susmulkina kietąsias atliekas iki smulkios suspensijos,
todėl jas galima pumpuoti ir mažo diametro vamzdžiais. Įrenginys komplektuojamas kartu su 10 m
kabeliu.     TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS

Maksimalus kėlimo aukštis: 25 m
Maksimalus našumas: 7,8 m³/val
Maksimalus panardinimo gylis: 5m
Maksimali skysčio temperatūra: +35°C
Variklio galia: 1,1 kW
Nominali įtampa: 230 V 50/60Hz
Srovė: 6,8 A
Izoliacijos klasė: F
Apsaugos klasė: IP68
Išvadas: G 1"
Svoris: ∼ 20 kg

     

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 7.8

Įtampa, V 230

Maks. kėlimo aukštis (m.) 25

Variklio galingumas (kW) 1.1




